
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 
a 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

.. DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

nw 001404 ai 11 DIC. 2020 

OGGETTO: Approvazione Atti - Selezione pubblica per titoli e prova orale per la formulazione di 

una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente di 

dirigente biologo per la UOC di Patologia Clinica. (indetta con atto n. 563/2020) 

U.O.C. PROPONENTE 

Risorse Umane 

Proposta Lesa ad) 1) Dic 2020 

on comporta Spese e/o Oneri a carico del 

' Bilancio. 

I_Responsabile del procedimento 

O Dott.ssa Paola Vitale ) 

Il Dirigentf dell’UOS 
Gestione giuridica del personale 

Il Direttore UOC 

(Avv. Maria Luisa Curti ) 

yf 

U.O.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 

Esercizio 2020 

N° Conto economico 

N° Conto Patrimoniale 

Budget assegnato anno 2020 

(euro) 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli 

effetti contabili conseguenti alla parte 

dispositiva del presente atto e i  valori 

economici e/o  patrimoniali _ registrati 

nell’apposito applicativo amministrativo- 

contabile di gestione del Budget Aziendale 

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

Scheda BUDGET allegata 

datata 

Il Responsabile Il Direttore dell’U.O.C. 

del procedimento 

L’anno duemilaventi il giorno Lmglse.. del mese di Peoaby : nei locali della Sede 

Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto Colletti, nominato con D.P. 

n.195/Serv.1/S.G. del 04/04/2019, assistito dal “me (Svar Ly , quale segretario verbalizzante 

adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata | 

\



Il Direttore dell’UOC Risorse Umane Aw. Maria Luisa Curti 

Vista la deliberazione n. 563 del 28.05.2020 con la quale é stata indetta selezione pubblica per 

titoli e prova orale per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo 

determinato e/o sostituzione di personale assente di dirigente biologo per la UOC Patologia Clinica; 

Dato atto che la procedura é stata pubblicizzata mediante pubblicazione sul sito ed il bando 

integrale é stato anch’esso pubblicato sul sito web istituzionale dal 05/06/2020 al 24/06/2020; 

Vista la deliberazione n.1042 del 30.09.2020 con la quale si é preso atto delle istanze pervenute e si 

é nominata la Commissione Esaminatrice; 

Visti i verbali della Commissione, in particolare il verbale n. 2 dal quale si evince che la candidata 

Gambino Caterina Maria non € ammessa alla selezione per mancanza di uno dei due requisiti 

specifici richiesti dall’avviso; 

Vista la nota prot. n.19042 del 13.11.2020, con la quale € stata comunicata, alla candidata, 

V’esclusione dell’istanza di partecipazione alla selezione in questione, per mancanza di uno dei 

requisiti specifici richiesti nel bando; 

Preso atto che V’avviso inerente la prova orale é¢ stato pubblicato sul sito istituzionale contenente 

oltre le indicazioni della data e dell’orario dello svolgimento della prova, il link per il collegamento 

con la piattaforma Meet.it utilizzata per lo svolgimento della selezione in questione; 

Preso atto che in data 18.11.2020 si ¢ ultimata la procedura selettiva; 

Accertato che |’intera documentazione: verbali, schede di valutazione individuali, punteggi e 

quant’altro inerenti l’iter per lo svolgimento della procedura,, in originale € custodita agli atti 

dell’ Ufficio Concorsi della UOC Risorse Umane; 

Preso atto che i candidati dirigenti biologi ammessi alla prova risultano i seguenti: 

n. cognome e nome data di nascita luogo di nascita 

1 |Amodio Rosalba 29/07/1971 Palermo 

2 {Angileri Lorena 15/09/1976 : Marsala 

3 _|Antona Calogero Dario 25/10/1984 San Cataldo 

4 |Bartolini Roberta 12/07/1986 , Caltanissetta 

5 |Bellavia Vincenzo 07/06/1967 Palermo 

6 |Bongiovanni Annalisa 19/01/1988 Palermo 

7 |Bruno Giuseppa 11/05/1977 Palermo 

8 {Caleca Maria Pia 26/04/1976 Torino 

9 |Campisi Ildegarda 14/08/1973 Palermo 

10 |Cannata Marinella 16/04/1979 Santo Stefano Quisquina 

11 |Caruso Giorgia 28/12/1987 Palermo 

12 |Cutrera Stella 18/05/1979 Palermo 

13 |Di Gangi Patrizia 28/04/1984 Petralia Sottana 

14 |Di Lucia Anna 08/07/1986 Ribera 

15 |Giambanco Caterina 22/01/1965 : Palermo 

16 |Giarratana Rosa Mria 08/04/1986 Canicatti 

17 |Graci Stefania 07/09/1986 Licata 

18 [Ippolito Mario Alessandro 18/01/1988 Mussomeli (Cl) 



19 |Maniscalco Galetti Stefania 30/09/1985 Palermo 

20 |Marotta Alessandra 27/08/1969 Palermo 

21 |Paci Eliana 17/09/1987 Palermo 

22 |Palermo Irene 10/02/1982 Castelvetrano 

23 |Palino Michele 22/03/1971 Siracusa 

24 |Palmeri Marisa 09/11/1981 Nicosia 
25 |Perugini Anna Giannina 11/07/1975 Barquisimeto (Venezuela) 

26 |Pitrone Maria 08/03/1982 Agrigento 

27 |Pivetti Alessia 02/08/1977 Palermo 

28 |Polizzi,Alessandro 09/03/1988 Caltanisetta 

29 |Spadaro Elena 12/06/1973 Augusta 
30 |Spina Rossella 08/07/1982 Mazara Del Vallo 

31 |Sutera Sardo Annalisa 12/02/1977 Agrigento 

32 |Tortorici Vincenza 12/02/1969 Ribera 

33 |Vaccarino Loredana 06/05/1981 Partinico 

34 |Volpe Nicola 23/02/1979 Palermo 

Accertato che sono risultati assenti i dott.ri: Amodio Rosalba — Angileri Loredana — 

Bongiovanni Annalisa — Bruno Giuseppa — Cannata Marinella — Caruso Giorgia — Di Ganci 

Patrizia — Di Lucia Anna - Ippolito Mario Alessandro - Maniscalco Galletti Stefania — 

Marotta Alessandra — Palermo Irene — Palino Michele — Palmeri Marisa — Perugini Anna 

Giannina — Pitrone Maria — Pivetti Alessia — Polizzi Alessandro — Spadaro Elena — Spina 

Rossella — Tortorici Vicenza - Vaccarino Loredana; 

Preso atto che sulla base delle risultanze concorsuali la Commissione Esaminatrice ha formulato la 

seguente graduatoria consacrata nel verbale n 4 del 18.11.2020: 

N | Nome ecognome | data nasciita luogo nascita ee prova orale | totale 

1 | Bellavia Vincenzo 07/06/1967 | Palermo 11,255 28 39,255 

2 | Giambanco Caterina 22/01/1965 | Palermo 13,685 25 38,685 

3 | Graci Stefania 07/09/1986 | Licata 3,685 28 31,685 

4 |Antona Calogero Dario} 25/10/1984 | San Cataldo 0,150 25 25,150 

5 | Volpe Nicola 23/02/1979 | Palermo 3,310 21 24,310 

6 | Giarratana Rosa Maria | 08/04/1986 _ | Canicatti 3,005 20 23,005 

7 ‘| Bartolini Roberta 12/07/1986 | Caltanissetta 1,500 21 22,500 

8 | Campisi Idelgarda 14/08/1973 | Palermo 4,900 17 21,900 

9 | Paci Eliana 17/09/1987 |Palermo 0,535 21 21,535 

10 | Cutrera Stella 18/05/1979 | Palermo 0,960 20 20,960 

11 | Caleca Maria Pia 26/04/1976 | Torino inidonea 

12 | Sutera Sardo Annalisa 12/02/1977 | Agrigento inidonea 

Precisato che la graduatoria sara pubblicata sul sito internet dell’ Azienda; 

Ritenuto di procedere all’approvazione di tutti gli atti della selezione in argomento custoditi, in 

originale, presso gli Uffici della UOC Risorse Umane; 

Ritenuto di effettuare i dovuti controlli in ordine alle autodichiarazioni rese dai candidati; 

Dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri, a carico del Bilancio Economico 

Aziendale; 



Ritenuto, di munire il presente atto della clausola di immediata esecutivita, considerata 

l’emergenza di reperire figure professionali necessarie; 

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza é totalmente legittimo ed 

utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 

ottobre 1996 n. 543, come modificato dalla legge 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato 

predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 — “ Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell’illegalita nella pubblica amministrazione” nonché 

nell’ osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE di 

per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte 

Approvare gli atti Selezione pubblica per titoli e prova orale per la formulazione di una 

graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale 

assente di dirigente biologo per la UOC di Patologia Clinica. (indetta con atto n. 563/2020) 

Approvare la graduatoria seguente: 

N | Nome ecognome | data nasciita luogo nascita par eae prova orale | totale 

1 | Bellavia Vincenzo 07/06/1967 | Palermo 44,255 28 39,255 
2 |Giambanco Caterina 22/01/1965 | Palermo 13,685 25 38,685 

3 | Graci Stefania 07/09/1986 | Licata 3,685 28 31,685 

4 | Antona Calogero Dario| 25/10/1984 | San Cataldo 0,150 25 25,150 

5 | Volpe Nicola 23/02/1979 | Palermo 3,310 21 24,310 

6 |Giarratana Rosa Maria| 08/04/1986 | Canicatti 3,005 20 23,005 

7 | Bartolini Roberta 12/07/1986 | Caltanissetta 1,500 21 22,500 

8 | Campisi Idelgarda 14/08/1973 | Palermo 4,900 17 21,900 

9 | Paci Eliana 17/09/1987 | Palermo 0,535 21 21,535 

10 | Cutrera Stella 18/05/1979 | Palermo 0,960 20 20,960 

11 | Caleca Maria Pia 26/04/1976 | Torino inidonea 

12 | Sutera Sardo Annalisa | 12/02/1977 | Agrigento inidonea 

Dare atto che la documentazione citata, comprese le istanze pervenute é custodita agli atti 

dell’ Ufficio Concorsi in seno alla UOC Risorse Umane. 

Dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri, a carico del Bilancio Economico 

Aziendale; 

Pubblicare la presente deliberazione sul sito internet nella sezione concorsi -Esiti Concorsuali- al 

fine di notificare a tutti gli interessati la conclusione dell’iter selettivo indetto con deliberazione 

n.563/2020.



Dotare il presente atto della clausola di immediata esecutivita, considerata l’emergenza di reperire 

figure professionali necessarie a fronteggiare |l’emergenza Pandemica attuale, ai sensi dell’art.53c. 

2della L.R. n.30/93. 

- . Il Direttore dell? UOC Risorse Umane 

{~~ °.- . Avy. Maria, isa Curti 

VW Sul presente atto viene espresso 

yA Ww 

a parere favorevole dal parere favorevole dal 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTO 7 

D 

C 
IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata ¢ trascritta; 

- preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, formulata dal dirigente responsabile della UOC Risorse Umane, 

che si intende integralmente trascritta. 

IL DIRETTORE GENERALE 

ott. Roberto Colletti 

/ QS 

a 

ItSegretario verbalizzante 

ankg \ Kod 
« 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale € stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’ A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 13 DiC. 2020 e€ che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

[] Non sono pervenute opposizioni ) 

[] Sono pervenute opposizioni da 

II Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

(1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. n.5/2009 art. 16 comma | 

fay IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

II Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


